EEMTI JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO, INEP: 23022248, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

o que dispõe a Lei nº 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2º) e

pela Lei nº 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria Nº 0694-2024 GAB, publicada no DOE de 05/06/2024, página

26 a 41, Caderno 1, que regulamentam a CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES

DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM, RESOLVE tornar

público:

RESULTATO FINAL

CANDIDATO(A) TIPO DE TUTORIA NOTA CLASSIFICAÇÃO

Benedita Eliomara Brito e Silva Português 10,00 1º

Lucas Fernandes Araújo Matemática 10,00 1º

João Carlos Pereira Lopes Matemática ******** Não compareceu

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da Seleção Pública de Bolsistas para atuarem como tutores de língua portuguesa e matemática
no âmbito da iniciativa foco na aprendizagem nas escolas públicas estaduais do Ceará.

Mucambo,  13 de Agosto de 2024